
deželne novice
Uradne objave, številka 97, 6. junija 2008

www.radovljica.si Časopis Občine Radovljica

1.

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. list RS, št. 72/93
in spremembe), 29. člena Zakona o javnih financah (Ur. l. RS, št. 79/99
in spremembe), 16. člena Statuta Občine Radovljica (UVG, št. 23/99 in
19/00) ter 98. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Radovljica
(UVG, št. 29/99) je Občinski svet Občine Radovljica na 14. redni seji, dne
27. 5. 2008 sprejel 

ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA 
O PRORAČUNU OBČINE RADOVLJICA 

ZA LETI 2007 in 2008

1. člen

S tem odlokom se spremeni in dopolni Odlok o proračunu Občine Radov-
ljica za leti 2007 in 2008 (v nadaljnjem besedilu: Odlok, DNUO, št.
73/2007 in 83/2007).

2. člen

V Odloku se 2. točka 3. člena delno spremeni tako, da se glasi:

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 
v EUR

Skupina  Podskupina kontov Proračun
2008

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 19.633.703,09
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 14.298.783,21

70 DAVČNI PRIHODKI 11.056.384,00
700 Davki na dohodek in dobiček 8.328.151,00
703 Davki na premoženje 2.373.191,00
704 Domači davki na blago in storitve 355.042,00

71 NEDAVČNI PRIHODKI 3.242.399,21
710 Udeležba na dobičku in dohodki 
od premoženja 1.050.300,00
711 Takse in pristojbine 23.000,00
712 Denarne kazni 41.800,00
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 70.000,00
714 Drugi nedavčni prihodki 2.057.299,21

72 KAPITALSKI PRIHODKI 2.438.364,00
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 325.764,00
722 Prihodki od prodaje zemljišč in 
nemat. premoženja 2.112.600,00

73 PREJETE DONACIJE 41.700,00
730 Prejete donacije iz domačih virov 41.700,00

74 TRANSFERNI PRIHODKI 2.854.855,88
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih 
institucij 2.854.855,88

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 20.470.154,21
40 TEKOČI ODHODKI 3.661.377,35

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 858.429,91
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 153.397,03
402 Izdatki za blago in storitve 2.268.661,41
403 Plačila domačih obresti 52.000,00
409 Rezerve 328.889,00

41 TEKOČI TRANSFERI 5.415.003,03
410 Subvencije 165.600,00
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 2.597.630,17
412 Transferi neprofitnim organiz. in ustanovam 808.704,00
413 Drugi tekoči domači transferi 1.829.568,86

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 9.619.086,76
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 9.619.086,76

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 1.788.187,07
430 Investicijski transferi 0
431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam 1.558.676,24
432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 229.510,83

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.- II)
PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ (I.- II) -836.451,12

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

Skupina   Podskupina kontov Proračun
2008

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN 
PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 
(750+751+752) 126.000,00

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 126.000,00
750 Prejeta vračila danih posojil 66.000,00
751 Prodaja kapitalskih deležev 60.000,00
752 Kupnine iz naslova privatizacij 0

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE 
KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441+442) 0

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE 
KAPITALSKIH DELEŽEV 0
440 Dana posojila 0
441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb 0

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE 
KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) 126.000,00

C. RAČUN FINANCIRANJA

Skupina   Podskupina kontov Proračun
2008

VII. ZADOLŽEVANJE (500) 500.000,00
50 ZADOLŽEVANJE 500.000,00

500 Domače zadolževanje 500.000,00
VIII. ODPLAČILA DOLGA 308.000,00

550 Odplačila domačega dolga 308.000,00
IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV 

NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) - 518.451,12
X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 192.000,00
XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII-VIII-IX.=-III) 836.451,12

3. člen

V 12. členu odloka se spremeni višina oblikovanja proračunske rezerve v
letu 2008, in sicer tako, da je višina 289.889,00 EUR ter višina uporabe
sredstev proračunske rezerve do višine 516.700,00 EUR. 
Vse ostale določbe tega člena ostanejo nespremenjene.

4. člen

Spremeni se 13. člen odloka tako, da se glasi:
Župan lahko dolžniku do višine 600,00 EUR odpiše oziroma delno odpi-
še plačilo dolga, če bi bili stroški postopka izterjave v nesorazmerju z viši-
no terjatve.

5. člen

Spremeni se prvi odstavek 17. člena odloka in se glasi:
Župan poleg z zakonom dovoljenih prerazporeditev proračunskih sred-
stev, če nastanejo za to nujni razlogi, zaradi dinamike izvajanja proračun-
sko opredeljenih nalog oz. projektov, s sklepom lahko prerazporedi sred-
stva proračuna:
- med proračunskimi postavkami in konti skupin 40, 41, 42 in 43 na po-
sameznem področju porabe pri neposrednem uporabniku, posamezna
področja proračunske porabe pa lahko spremeni do višine 5% vrednosti
posameznega področja.

6. člen

Spremeni se prvi odstavek 18. člena odloka tako, da se glasi:
Za kritje presežkov odhodkov nad prihodki v bilanci prihodkov in odhod-
kov, presežkov izdatkov nad prejemki v računu finančnih terjatev in naložb
ter odplačilo dolgov v računu financiranja občina v rebalansu proračuna za
leto 2008 lahko najame kredit do višine 500.000 EUR. 



UO, stran 2 URADNE OBJAVE OBČINE RADOVLJICA št. 97, 6. junija 2008

7. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Deželnih novicah, glasilu
Občine Radovljica - Uradne objave.

Številka: 0071-6/2007
Radovljica, dne 27. 5. 2008

Janko S. Stušek, l. r.
ŽUPAN


